様式第４号

令和　　年　　月　　日

小浜商工会議所
会頭　井田　浩志　様

申請者　　　住　　所
事業所名
代表者名

令和７年度　おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金
[bookmark: _Hlk135380768]実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け小商お創第　　　号で交付決定を受けた令和７年度おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金について、事業が完了しましたので、おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金交付要領第１１条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　円

　３　交付を受ける補助金額　　　　　　　円

　４　添付書類
　　（１）事業報告書（別紙１－１）
　　（２）収支決算書（別紙１－２）
　　（３）補助対象経費明細表（別紙１－３）
　　（４）請求書
　　（５）領収書
　　（６）補助対象成果物の写真
（７）個人の場合は開業届
　　（８）法人の場合は法人設立届（写し）および履歴事項全部証明書（写し）
　　（９）営業許可が必要な事業の場合は営業許可証

様式第４号別紙１－１

令和７年度　おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金　事業報告書

	開業・法人設立日
	令和　　年　　月　　日
	事業形態
	個人事業 ・ 法人

	創業地

	業種

	営業日

	事業概要

	補助事業の実施内容
	※補助事業で実施した内容について具体的にご記載ください

	補助事業の成果
	※補助事業を実施したことによる成果を具体的にご記載ください

	次年度以降の計画

様式第４号別紙１－２

令和７年度　おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金　収支決算書

（単位：円）
１　収入の部

	金額
	資金の調達先

	自己資金

	借入金

	市補助金

	その他

	合計

２　支出の部

	補助事業に要する経費（税込）
	補助対象経費（税抜）

	建物取得費

	店舗改装料

	店舗賃借料

	設備費

	販路開拓費

	広告宣伝費

	合計

様式第４号別紙１－３

令和７年度　おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金　補助対象経費明細表

１　交付決定通知書の補助金の額
　※令和7年度おばまで「稼ぐ」創業応援事業補助金交付決定通知書で通知された補助金額を記入してください。
	（A）
円

２　補助対象経費明細表（単位：円）

	積算根拠
	補助事業に要する経費（税込）
	補助対象経費（税抜）
※対象外となる経費を引いた額、小数点以下切捨
	補助金交付申請額
※補助対象経費の1/2以内

	建物取得費

	店舗改装料

	店舗賃借料

	設備費

	販路開拓費

	広告宣伝費

	補助金額の合計
	(Ｂ)
円

３　交付を受ける補助金額
※上記（Ａ）（Ｂ）のうち、いずれか低い額から１０００円未満を切り捨てて記入してください。

円